
Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

A0019ABF5E 2023 PROGETTO 13.1.5A FESR PON-SI-2022-416 SCUOLA
INFANZIA AVVISO 38007.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

57680,82 57680,82 19/10/2023 - 19/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02409740244 MEDIA DIRECT SRL *

Z153A9A237 2023 ACQUISTO REGISTRI E MATERIALE FACILE CONSUMO. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 74,13 74,13 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

Z1A3A258C0 2023 ACQUISTO BOBINE PER I TRE ORDINI DI SCUOLA. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 473,20 473,20 02/03/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.P.A. *

Z1D3A7EF15 2023 ACQUISTO BIGLIETTI AEREO A.R. PER DOCENTE ED
ALUNNO CONCORSO SCRITTURA CREATIVA PESCARA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 383,53 383,53 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01246690885 CINTOLI VIAGGI DI CINTOLI GABRIELLA & c. SAS *

Z273C9A1FB 2023 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO PER PULIZIA LOCALI
SCOLASTICI DEI TRE ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1025,75 1025,75 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00649480886 PROVENZALE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 1 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z2838028F0 2023 ACQUISTO APPLICATIVO ARGO MOF ORDINE DI ACQUISTO
PROT. N. 7371/VI-2 DEL 04 OTTOBRE 2022.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 203,00 203,00 07/07/2023 - 07/07/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z2938F6197 2023 BANDO INTERNO PER SERVIZIO RSPP E.F. 2023. 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

1229,51 1229,51 07/12/2023 - 07/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

LRCSNT65B13Z614F LA ROCCA SANTO *

Z413B484CD 2023 Pagamento Fattura n.15 del 29/05/2023 LIQUIDAZIONE
SOMMA SPETTANTE PER SERVIZIO CIVILE UNIVERSALE
PER N. 9 OPERATORI VOLONTARI.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 900,00 900,00 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01719390880 ATOS ONLUS *

Z443B2B4DE 2023 NOLEGGIO SERVICE PROGETTO NUTRIAMO IL FUTURO. 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 400,00 400,00 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01688830882 CHARLIE CHAPLIN SRLS UNIPERSONALE *

Z443D5874A 2023 COMPENSO ESPERTO ESTERNO PROGETTO
ETNOMUSICOLOGIA

01-PROCEDURA APERTA 714,00 714,00 20/11/2023 - 20/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 2 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

DTMNDR93R06H163S DI TOMMASI ANDREA *

Z483A338EE 2023 VIAGGIO ISTRUZIONE A MADRID CLASSI TERZE SEC.
PRIMO GRADO.

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

25700,00 25700,00 05/04/2023 - 23/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

KTNNNA79M56Z154V MYSICILYGUIDE DI AKUTINA ANNA *

Z4ED212A9 2023 ACQUISTO N. 2 TARGHE PUBBLICITARIE PROGETTO PNRR
4.0 CLASSROOMS

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 70,00 70,00 16/11/2023 - 16/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRNGPP77B11F258Q CENTROSTAMPE DI BARONE GIUSEPPE *

Z513DB0DB0 2023 Fattura n.118/2023 del 18/12/2023 ACQUISTO MATERIALE
IGIENICO PER PULIZIA LOCALI SCOLASTICI PER I TRE
ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1066,50 1066,50 19/12/2023 - 19/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

MRAFRN73C47I754R MCS PROGETTO IGIENE DI AMORE FLOREANA *

Z5539FC421 2023 Fattura n.V3-6080 del 21/02/2023 ACQUISTO MATERIALE DI
FACILE CONSUMO SCUOLA PRIMARIA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 545,96 545,96 02/03/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02027040019 BORGIONE CENTRO DIDATTICO *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 3 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z603CFD40E 2023 Fattura n.53/2023 del 31/10/2023 ACQUISTO MATERIALE
SPECIALISTICO CAVI JACK/JACK E MUTA CORDE
CHITARRA CLASSICA PER CORSO MUSICALE.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 181,50 181,50 08/11/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

PLZNGL71A71H168E ARTE SONORA DI POLIZZI ANGELA *

Z6B3AA9DD8 2023 Fattura n.15 del 05/04/2023 ACQUISTO RUBINETTERIA E
SIFONI PER PICCOLA MANUTENZIONE BAGNI ALUNNI E
DOCENTI

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 130,50 130,50 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00231990888 F.LLI SAPIENZA SNC *

Z6D3C80A58 2023 Fattura n.4318/FVIDF del 29/09/2023 ACQUISTO REGISTRI
PERSONALE ATA E DOCENTI E LIBRETTI GIUSTIFICAZIONE
ASSENZE ALUNNI.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 293,75 293,75 17/10/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00150470342 CASA EDITRICE SPAGGIARI S.P.A. *

Z763CEC96A 2023 NOLEGGIO PULLMAN N.3 VISITE GUIDATE INFANZIA, SEC.
PRIMO GRADO A.S. 2023/2024

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

4199,97 4199,97 18/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

KTNNNA79M56Z154V MYSICILYGUIDE DI AKUTINA ANNA *

Z7839C33EC 2023 Pagamento Fattura n.2545 del 20/02/2023 ABBONAMENTO A
RIVISTA LET'S START ELI EDITORE E. F. 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20,90 20,90 06/03/2023 -       //

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 4 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00389280421 ELI SRL *

Z803B8EF98 2023 Fattura n.1/PA del 14/06/2023 ACQUISTO MATERIALE
SPECIALISTICO E DI FACILE CONSUMO PER I TRE ORDINI
DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 306,68 306,68 20/06/2023 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01630160883 CARTOLERIA BLANCO *

Z813A2891A 2023 Fattura n.267PA del 01/03/2023 RIPRISTINO CABLAGGIO
CENTRALINO TELEFONICO SEGRETERIA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 40,00 40,00 06/03/2023 - 06/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01050370889 NOVA QUADRI SAS *

Z8439B2F69 2023 Fattura n.564 del 24/02/2023 ACQUISTO TRUST GAMING
MICROFONO CON SCHERMO FONO ASSORBENTE PER
PODCAST.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 233,00 233,00 02/03/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

10324241008 ULTRAPROMEDIA SRL *

Z863B2B8EE 2023 Fattura n.425 del 16/06/2023 ACQUISTO MINI CUCINA PER
LABORATORIO PROGETTO NUTRIAMO IL FUTURO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 763,52 763,52 21/06/2023 - 21/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01589310885 INVENTA SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 5 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z8D39C1453 2023 Pagamento Fattura n.AB-FT-230001302 del 28/02/2023
ABBONAMENTI A RIVISTE DIRECT CHANNEL MONDADORI
E.F. 2023.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 123,20 123,20 06/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

08696660151 DIRECT CHANNEL SPA *

Z8E3D31AFD 2023 Pagamento Fattura n.2PA del 10/11/2023 FORNITURA
LOCANDINE PUBBLICITARIE PROGETTO
ETNOMUSICOLOGIA CANTI E CUNTI D'A..MARE.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 50,00 50,00 13/11/2023 - 13/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZCCTNA78S41H163A COPISTERIA NERO SU BIANCO di Tania Zacco *

Z91396675E 2023 PAGAMENTO SPESE POSTALI  A SETTEMBRE 2023 MESE
DI LUGLIO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 34,34 34,34 18/04/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01114601006 POSTE ITALIANE CRP RAGUSA *

Z923965CDA 2023 Fattura n.2140/PA del 16/01/2023 RINNOVO CONTRATTO
ARGO SOFTWARE E.F. 2023.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3165,00 3165,00 18/01/2023 - 18/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

Z923ACE2FD 2023 Pagamento Fattura n.23 del 10/10/2023 FORNITURA
ATTREZZATURE MUSICALI PROGETTO NORD SUD
ASCOLTIAMOCI.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3990,00 3990,00 11/10/2023 - 11/10/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 6 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

CCCGPP97E03F258K FUTURA DI CACCAMO GIUSEPPE ANDREA *

Z9339B1800 2023 Fattura n.4/PA del 24/02/2023 SISTEMAZIONE LABORATORIO
PLESSO N. 38

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 962,75 962,75 02/03/2023 - 02/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01316530888 DAFA SYSTEM S.N.C. *

Z953D2B6E8 2023 Pagamento Fattura n.9/PA del 16/11/2023 SERVIZIO
NOLEGGIO SERVICE AUDIO E LUCI PROGETTO
ETNOMUSICOLOGIA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 602,00 602,00 17/11/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZZIGPP65A05F258D IOZZIA GIUSEPPE  C.T.A. SERVICE AUDIO *

Z963B4FDC2 2023 Fattura n.1623013624 del 30/05/2023 PAGAMENTO SIAE
SPETTACOLO DI FINE ANNO 2022/2023.

04-PROCEDURA NEGOZIATA
SENZA PREVIA
PUBBLICAZIONE

62,10 62,10 05/06/2023 - 05/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01336610587 SIAE *

Z963B9CB44 2023 Argo portale scuola cloud + Servizi (formazione emigrazione
contenuti)

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 3852,46 0,00 18/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 7 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Z9E3974293 2023 Fattura n.18/PA del 02/02/2023 ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA PER I TRE ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 888,57 888,57 27/02/2023 - 27/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00649480886 PROVENZALE SRL *

Z9F3472566 2023 Fattura n.2/2023 del 03/01/2023 SERVIZIO CONSULENZA
RSPP E.F. 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 983,61 983,61 18/01/2023 - 18/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRNTMS72S01H163N BARONE TOMMASO *

ZA039913DB 2023 Fattura n.32 del 07/02/2023 ACQUISTO TARGA
PUBBLICITARIA PROGETTO FESR INFANZIA AVVISO 38007

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 35,00 35,00 27/02/2023 - 27/02/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

BRNGPP77B11F258Q CENTROSTAMPE DI BARONE GIUSEPPE *

ZA53A27E37 2023 Pagamento Fattura n.4039 del 09/03/2023 ABBONAMENTO A
RIVISTA A TOT OF ENGLISH E.F. 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 20,90 20,90 17/03/2023 - 17/03/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00389280421 ELI SRL *

ZA63AAF35C 2023 Fattura n.47/A del 25/04/2023 ACQUISTO PITTURA E
MATERIALE DI FERRAMENTA PER I TRE ORDINI DI
SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 366,39 366,39 09/05/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 8 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

RSOCRL69A14G953C L'EMPORIO DI ROSA CARLO *

ZB33C1C58E 2023 Fattura n.0004741E del 15/09/2023 ACQUISTO REGISTRI ED
AGENDE PER I DOCENTI SCUOLA SEC. PRIMO GRADO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 242,00 242,00 17/10/2023 - 17/10/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00579760885 DIDATTICA LIBRI EIRENE SNC *

ZB43DB47BF 2023 Pagamento Fattura n.10/PA del 18/12/2023 NOLEGGIO
SERVICE AUDIO E LUCI SAGGIO NATALE 2023.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 602,00 602,00 19/12/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZZIGPP65A05F258D IOZZIA GIUSEPPE  C.T.A. SERVICE AUDIO *

ZB53A4D3B6 2023 Fattura n.12300600010000010988 del 22/03/2023 ACQUISTO
MATERIALE PER AULA MINDFULNESS.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 401,39 401,39 28/03/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

02137480964 DECATHLON ITALIA SRL UNIPERSONALE *

ZB53BA7F34 2023 Fattura n.229/LPA del 28/06/2023 PNRR MISURA 1.2
ABILITAZIONE AL CLOUD PA LOCALI ACQUISTO FIRMA
DIGITALE D.S. REMOTA OTP.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 904,00 904,00 07/07/2023 - 04/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZB63A3392A 2023 VIAGGIO ISTRUZIONE IN PUGLIA CLASSI TERZE SEC.
PRIMO GRADO.

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

17340,00 17340,00 05/04/2023 - 18/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 9 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

KTNNNA79M56Z154V MYSICILYGUIDE DI AKUTINA ANNA *

ZB63A9E71A 2023 Fattura n.U00061 del 17/04/2023 ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA SEC. PRIMO GRADO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 435,50 435,50 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01120750888 PRINT OFFICE SNC *

ZBB364E176 2023 Fattura n.E/454 del 17/07/2023 SERVIZI ADEGUAMENTO
REGOLAMENTO UE 679/2016 RGPD DAL 01 GIUGNO 2022
AL 31 MAGGIO 2023.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 900,00 900,00 04/08/2023 - 04/08/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04253850871 NETSENSE SRL *

ZC53A47AE1 2023 RINNOVO DOMINIO HOSTING ARUBA E.F. 2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 39,00 39,00 08/03/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04552920482 ARUBA SPA *

ZC63AAF424 2023 Fattura n.4/6 del 13/04/2023 ACQUISTO MATERIALE DI
FERRAMENTA PER MANUTENZIONE PER I TRE ORDINI DI
SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 469,03 469,03 20/04/2023 - 20/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

STGPLA52D29G953T DITTA PAOLO SOTGIU *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 10 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZC839F29D1 2023 Fattura n.W/598 del 13/03/2023 CONSUMO CARTA
NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI DIDATTICA PER I TRE ORDINI
DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1716,44 1716,44 28/03/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00813970886 COMPUSOFT S.N.C. *

ZCE3CCAB67 2023 Fattura n.43 del 27/10/2023 FORNITURA E POSA IN OPERA DI
N.1 RINGHIERA, N.1 ARMADIETTO, N.1 KIT FINESTRA ANTI
RIBALTA E MANUTENZIONE CANCELLO INGRESSO VIA
NINO BIXIO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 1200,00 1200,00 08/11/2023 - 08/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RBBPRI89L03H163V DITTA INFISSI di RUBBERA PIERO *

ZD73D1580A 2023 Fattura n.106/PA del 09/11/2023 RINNOVO SERVIZIO
ABBONAMENTO ADSL DITTA BLU NOVA

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 540,00 540,00 10/11/2023 - 10/11/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01050370889 NOVA QUADRI SAS *

ZE139D3993 2023 TOUR BELLEZZA E' IMPEGNO CLASSI SECONDE SEC.
PRIMO GRADO.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 5980,00 5980,00 05/04/2023 - 09/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

06209620829 ADDIOPIZZO TRAVEL SOC.COOP.A R.L. *

ZE13A84444 2023 Pagamento Fattura n.EFAT/2023/0675 del 05/04/2023
RINNOVO ABBONAMENTO RIVISTA NOTIZIE DELLA
SCUOLA AA. SS. 21/22 E 22/23

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 190,00 190,00 12/04/2023 - 12/04/2023

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 11 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00659430631 TECNODID EDITRICE NOTIZIE DELLA SCUOLA *

ZE23D260CA 2023 Fattura n.550/LPA del 23/11/2023 ACQUISTO FIRMA DIGITALE
DSGA PNRR 1.2.1

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 56,00 56,00 05/12/2023 - 05/12/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00838520880 ARGO SOFTWARE SRL *

ZE63A78E44 2023 Fattura n.16/2023 del 28/03/2023 SISTEMAZIONE PORTE E
INFISSI PER I TRE ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 2060,00 2060,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

RBBPRI89L03H163V DITTA INFISSI di RUBBERA PIERO *

ZE63A7BB5E 2023 Fattura n.250/A del 31/03/2023 ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA PER I TRE ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 620,00 620,00 12/04/2023 - 12/04/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.P.A. *

ZE73B11205 2023 Pagamento Fattura n.1/PA del 11/05/2023 ACQUISTO
MATERIALE DI COPISTERIA PER I TRE ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 574,00 574,00 12/05/2023 - 12/05/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZCCTNA78S41H163A COPISTERIA NERO SU BIANCO di Tania Zacco *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 12 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZF239CAFFD 2023 Pagamento Fattura n.000038/23 del 07/02/2023
ABBONAMENTO RIVISTA PROGETTO 3-6 SCUOLA
INFANZIA E.F. 2023

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 67,00 67,00 07/02/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01729550697 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL *

ZF23AD60DF 2023 Fattura n.352/A del 28/04/2023 ACQUISTO MATERIALE DI
PULIZIA PER I TRE ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 868,03 869,90 09/05/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00088990825 NASTA & C. S.P.A. *

ZF43BC2619 2023 Pagamento Fattura n.0/1329 del 04/07/2023 ABBONAMENTO A
RIVISTA DIDA A.S. 2023/2024

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 50,40 50,40 04/07/2023 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01063120222 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. *

Z05393B4A4 2022 ACQUISTO MATERIALE IGIENICO PER I TRE ORDINI DI
SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 458,00 458,00 27/12/2022 - 18/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00649480886 PROVENZALE SRL *

Z4C346ADF6 2022 SPESE POSTALI  2022/2023 23-AFFIDAMENTO DIRETTO 58,79 58,79 10/03/2022 - 10/03/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 13 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

01114601006 POSTE ITALIANE CRP RAGUSA *

Z6D3842E66 2022 VISITE GUIDATE A.S. 2022/2023 03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

12477,29 12477,29 06/12/2022 - 20/06/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

04566470870 SICIL TOUR *

Z7C390587D 2022 Fattura n.10/PA del 22/12/2022 NOLEGGIO SERVICE AUDIO E
LUCI SAGGIO DI NATALE 2022

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 500,00 500,00 27/12/2022 - 18/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

ZZIGPP65A05F258D IOZZIA GIUSEPPE  C.T.A. SERVICE AUDIO *

Z82392AE3B 2022 Fattura n.4/16 del 21/12/2022 ACQUISTO MATERIALE DI
FERRAMENTA PER PICCOLA MANUTENZIONE PER I TRE
ORDINI DI SCUOLA.

23-AFFIDAMENTO DIRETTO 754,48 754,48 27/12/2022 - 18/01/2023

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

STGPLA52D29G953T DITTA PAOLO SOTGIU *

ZBA38066D7 2022 Pagamento Fattura n.000000002556 del 10/11/2022
ASSICURAZIONE ALUNNI E PERSONALE SCOLASTICO A.S.
2023/2024.

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

3300,00 3300,00 06/12/2022 - 06/12/2022

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00565010592 BENACQUISTA ASSICURAZIONI SNC *

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 14 di 15



Gare pubblicate nell'anno 2023

Codice CIG Anno
rif.

Oggetto Gara Scelta contraente Importo
Gara

Importo
Liquidato

Inizio/Fine Lavori

ZE236E65A7 2022 CONSUMO CARTA NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE DITTA
GIANNNONE COMPUTERS A MARZO 2023

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

1240,68 1240,68 04/10/2022 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

01170160889 GIANNONE COMPUTERS *

ZA42D2C443 2020 IMPOSTA DI BOLLO PER CONTO CORRENTE BANCARIO-
AL 23 GENNAIO 2023

03-PROCEDURA NEGOZIATA
PREVIA PUBBLICAZIONE

2461,30 2461,30 06/10/2020 -       //

Codice Fiscale
Partecipante

Ragione Sociale Partecipante Ruolo

00348170101 UNICREDIT SPA- *

* - AGGIUDICATARIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
 POZZALLO (RG) C.F. 90012130887 C.M. RGIC81800T

Pag. 15 di 15


